Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Курнаевское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Курнаевская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

Решение
[bookmark: _GoBack]От 30.03.2018г                                                                                       №5/10

О принятии движимого имущества из собственности Волгоградской области в муниципальную собственность Курнаевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 г. №374 « о перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность ,из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации» Уставом Курнаевского сельского поселения, Курнаевская сельская Дума.

РЕШИЛА:

1.  Принять из собственности Волгоградской области в муниципальную собственность Курнаевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области движимое имущество согласно перечню (приложение)
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию на информационном сайте администрации Курнаевского сельского поселения в сети Интернет.

Глава поселения                                                                         Ф.И. Аржанов